
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИИЕ 

                        «АЧЕРЕШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

           КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

         366321, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с. Ачерешки, ул. Лесная, д.14. 

              Электронный адрес: achereshkisosh@mail.ru, сайт: http://achereshki.educhr.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2022 г.                                                                                 №159-од 

с.Ачерешки 

 

О создании бракеражной комиссии  

по контролю за организацией  

и качеством питания обучающихся 

  
            В соответствии с Распоряжением Правительства Чеченской Республики от 15 июля 

2020 года №290-p по организации бесплатного горячего питания обучающихся в 

общеобразовательных организациях Чеченской Республики. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся МБОУ «Ачерешкинская СШ» в следующем составе: 

- Ахмадов Салах Шахидович - родитель ученика 1 класса;  

-  Махтмирзаева Аминат Хожахмедовна - родитель ученицы 2 класса; 

-  Успаров Алихан Саламбекович - родитель ученицы 5 класса; 

- Ванаева Мединат Ширвановна - родитель ученицы 6 класса. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться положением «Об общественной 

комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся».  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                               

 

     

Директор:                                                  /З.Ш. Бетирова/ 

 

 

 

mailto:achereshkisosh@mail.ru

		2023-02-13T16:42:05+0300
	Бетирова Зарет Шаудиевна




